
 

Norsk jernbane idrettsforbund  
Kort oppsummering fra styremøtet 25.03.19 

Arbeidsutvalget i det nye styret holdt sitt første styremøte 25.03.19. Blant annet følgende 
saker ble behandlet/besluttet: 

«Medieutvalget»: 

AU besluttet at det skal foretas en oppsummering etter alle AU-møter/Styremøter, med 
informasjon som legges ut på våre nettsider/facebooksider via medieutvalget. 

Kontingenter/støtteordninger: 

Bane NOR har sagt nei til vår søknad om støtte for 2019. Begrunnelsen er at de ønsker å 
støtte sine egne ansatte. AU vil imidlertid forfølge denne saken, da Bane NOR ikke synes å 
forstå at deres støtte faktisk i stor grad vil gå til egne ansatte.  AU konkluderte at vi må foreta 
følgende differensiering av kontingenter/støtteordninger for fremtiden: 

- Medlemmer fra arbeidsgivere som ikke støtter vårt arbeid må betale dobbel 
kontingent 

- Aktivitetsstøtte ved deltagelse i JM gis ikke til medlemmer hvor arbeidsgiver ikke 
støtter arbeidet vårt. Arrangementsstøtte vil imidlertid gis til de klubber som er 
ansvarlig arrangør av JM, uavhengig av arbeidsgivers støtte. 

- Medlemmer fra arbeidsgivere som ikke støtter vårt arbeid må betale større 
egenandeler ved deltagelse i USIC 

Fritidsrådet: 
Årsmøte i Jernbanepersonalets Fritidsråd ble avholdt 18.03.19. Fritidsrådet har kraftig 
redusert aktivitetsnivå de siste årene. I løpet av de siste 5 årene er Norsk jernbane 
Turistorganisasjon, NSB Klubben, Jernbanepersonalets kunstforening, Jernbanepersonalets 
Motorklubb, NSB Radioamatører og NSB Esperanto alle nedlagt. 
NSB ønsker imidlertid fortsatt at Fritidsrådet skal koordinere søknadene om støtte fra de 
forskjellige fritidsorganisasjonene. Fritidsrådet fortsetter sin aktivitet. 

USIC: 

Det er mottatt invitasjon til USIC i Orientering 2019 (Hviterussland). AU besluttet at vi skal 
delta, og vil avklare med utvalget om vi skal stille fullt eller noe redusert lag 

NJIF blir ikke representert på General Meeting i USIC i Bulgaria i mai 2019. 

NJIF: 

Det foreligger invitasjon til følgende JM: 
Bowling:  26. – 28.04.19 Gjøvik 
Golf:  14. – 16.06.19 Tyristrand 
Orientering: 04.05.19 Oppegård 
Sykkel: 01.06.19 Randsfjorden, Gran 



Arbeidsbeskrivelser: 
AU utarbeider/oppdaterer arbeidsbeskrivelser for styrets arbeid, utvalgenes arbeid og 
retningslinjer og oppgaver ved internasjonal representasjon.  
Dersom noen utvalg har gode innspill på hvordan disse bør se ut, tar vi gjerne imot slike!! 

  
Arbeidsutvalget NJIF 
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